

Årsredovisning

CBO2 Consulting Aktiebolag

556942-0374

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Lagerstedt
2023-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattas av att direkt eller indirekt bedriva konsultverksamhet inom IT, utbildning och management, äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva handel med värdepapper samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	809		6	1
Resultat efter finansiella poster	710	-63	72	236
Soliditet %	65	54	48	75,5

Nettoomsättningen har ökat i år tack vare ett större uppdrag under första halvåret 2022.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	809 185	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	809 185	0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-89 879	-60 037
Personalkostnader	2 -7 905	-2 554
Summa rörelsekostnader	-97 784	-62 591
Rörelseresultat	711 401	-62 591
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 169	0
Summa finansiella poster	-1 169	18
Resultat efter finansiella poster	710 232	-62 573
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-143 599	0
Summa bokslutsdispositioner	-143 599	0
Resultat före skatt	566 633	-62 573
Skatter		
Skatt på årets resultat	-133 413	0
Årets resultat	433 220	-62 573

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		299 865	349 865
Övriga fordringar		78	2 089
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		299 943	351 954
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		675 796	40 069
<i>Summa kassa och bank</i>		675 796	40 069
Summa omsättningstillgångar		975 739	392 023
SUMMA TILLGÅNGAR		1 025 739	442 023

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	150 000	150 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	150 000	150 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	88 215	150 788
Årets resultat	433 220	-62 573
<i>Summa fritt eget kapital</i>	521 435	88 215
Summa eget kapital	671 435	238 215
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	0	156 401
Skatteskulder	133 413	0
Övriga skulder	216 891	43 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder	354 304	203 808
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 025 739	442 023

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
-----------------------------	--------	--------

Redovisat värde	50 000	50 000
-----------------	--------	--------

Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
CB02 Väst AB	556982-3759	Tyresö
Kapital andel 100%		

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Holdab AB, org.nr 556937-6337, med säte i Tyres kommun, Stockholms län.

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Stefan Lagerstedt

Stefan Lagerstedt

2023-05-03